15.000 - 100.000 Liter
ZYLINDRISCHE
GROSSTANKS
Stand: 01.02.2026
NEU: Zylindrische Wassertanks
im REWATEC SMART Design
GROSSES
VOLUMEN AUF

 (mm)
Breite
 (mm)
Höhe inkl.
Dom (mm)
Gewicht kg
(Standard)
Bestell-Nr.
X-Line
Preis €
X-Line
Bestell-Nr.
Standard
Preis €
Standard
  15.000 L   4840 2350 2430 620 RWCT15XUH   8.400,- RWCT15X0   6.750,-
  20.000 L   6300 2350 2430 810 RWCT20XUH 11.200,- RWCT20X0   9.000,-
  25.000 L   7730 2350 2430 980 RWCT25XUH 14.000,- RWCT25X0 11.250,-
  30.000 L   9190 2350 2430 1170 RWCT30XUH 16.800,- RWCT30X0 13.500,-
  35.000 L 10620 2350 2430 1350 RWCT35XUH 19.600,- RWCT35X0 15.750,-
  40.000 L 12080 2350 2430 1536 RWCT40XUH 22.400,- RWCT40X0 18.000,-
  45.000 L 13510 2350 2430 1708 RWCT45XUH 25.200,- RWCT45X0 20.250,-
  50.000 L 14970 2350 2430 1900 RWCT50XUH 28.000,- RWCT50X0 22.500,-
  55.000 L 16400 2350 2430 2072 RWCT55XUH 30.800,- RWCT55X0 24.750,-
  60.000 L 17860 2350 2430 2264 RWCT60XUH 33.600,- RWCT60X0 27.000,-
  65.000 L 19290 2350 2430 2436 RWCT65XUH 36.400,- RWCT65X0 29.250,-
  70.000 L 20750 2350 2430 2627 RWCT70XUH 39.200,- RWCT70X0 31.500,-
  75.000 L 22180 2350 2430 2799 RWCT75XUH 42.000,- RWCT75X0 33.750,-
  80.000 L 23640 2350 2430 2991 RWCT80XUH 44.800,- RWCT80X0 36.000,-
  85.000 L 25070 2350 2430 3163 RWCT85XUH 47.600,- RWCT85X0 38.250,-
  90.000 L 26530 2350 2430 3355 RWCT90XUH 50.400,- RWCT90X0 40.500,-
  95.000 L 27960 2350 2430 3527 RWCT95XUH 53.200,- RWCT95X0 42.750,-
100.000 L 29420 2350 2430 3719 RWCT10CUH 56.000,- RWCT10C0 45.000,-
X-Line Standard
 LIEFERBAR
ab 1. Quartal 2026